Серия на сайте
Применение:
Доп. характеристики:
О продукте:
 в дома и квартирах
 в офисных и складских помещениях
Модель ADP16-33-21 ADP16-33-22
Артикул   49231  49658
Количество присоединяемых устройств 6 6
Выходная сила тока 5V-3.1A 5V-3.1A
Размеры (ДхШхВ), мм 80х80х105 80х80х105
серия ADP16
РАЗВЕТВИТЕЛЬ СЕТЕВОЙ
ТРЕХМЕСТНЫЙ
Серия на сайте
1 32
стильный и
современный дизайн
прочный и стойкий
к УФ пластик
6 присоединяемых
устройств: 3 розетки
EU, 2 USB Type-A  + 1
USB Type - C
Макс. нагрузка 3680 Вт
Рабочая
температура
+1...+35°C
Климатическое
исполнение
УХЛ4
Степень защиты IP20
Номинальный ток 16A
Напряжение 250V
Материал ABS пластик, латунь,
нержавеющая сталь
Современный сетевой разветвитель
используется для увеличения возможного
количества подключаемых приборов при
наличии одной розетки.
За счет конструкции в разветвитель
ADP16-33-21 можно подключать 3 прибора
в стандартные розетки, а также  3
устройства через 2 USB Type-A и 1 USB
Type-C. Совокупная выходная сила тока
на разъемы USB до 3,1 А.
ADP16-33-22
49658
ADP16-33-21
49231
НОВИНКА